
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Temkinli Toparlanma: Jeopolitik Belirsizlik, Amazon Satışı ve Merkez 
Bankalarından Dengeli Mesajlar 

* ABD-İran görüşmelerinin şimdilik sona erdiği açıklanırken, belirsizliğin sürmesi petrol fiyatlarında henüz 
sert bir tepki yaratmasa da mevcut seviyelerde jeopolitik risk priminin korunduğu görülüyor. 

*Amazon’daki sert satışlara rağmen ABD vadeli endeksleri toparlanma eğilimi gösterirken, piyasa yazılım ve 
yapay zeka yatırımlarına yönelik endişeleri yeniden fiyatlıyor. Amazon hisseleri, beklentilerin altında kalan 
kârlılık ve 2026 için öngörülen yüksek sermaye harcamaları nedeniyle yaklaşık %9 geriledi. Buna karşılık 
Apple yatay seyrederken, Mag7’de NVIDIA, Tesla ve Microsoft yükselişle ayrıştı; Google ve Meta ise sınırlı 
kayıplar yaşadı. Piyasa öncesinde S&P 500 vadeli işlemlerinin artması, önceki kayıpların ardından risk 
iştahında toparlanmaya işaret etti. 

*Altın, yatırımcıların yön belirlemek için yeni katalizörleri beklemesiyle önemli teknik seviyeler arasında 
sıkışık bir seyir izliyor. Gelecek hafta açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) ve Tüketici Fiyat Endeksi 
(CPI) verileri, faiz beklentileri üzerinden altının yönü açısından belirleyici olacak. Güçlü veriler şahin bir 
yeniden fiyatlamayla altını baskılayabilirken, zayıf veriler Fed’e yönelik faiz indirimi beklentilerini 
güçlendirerek altına destek sağlayabilir. 

*İngiltere Merkez Bankası, enflasyondaki son düşüşün olumlu olduğunu kabul etmekle birlikte sürecin henüz 
tamamlanmadığını vurgulayarak erken bir rahatlama riskine karşı uyardı; buna rağmen yönlendirmedeki daha 
güvercin dil ve aşağı revize edilen enflasyon tahminleri piyasada faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi. 
Başkan Pill ise ücretler ve verimlilikteki yapısal unsurlar ile geçmişte hızlı gevşemenin yarattığı risklere dikkat 
çekerek, kısa vadeli verilerden ziyade uzun vadeli trendlere dayalı temkinli bir politika normalleşmesini 
savundu. 
 
 

 


